
各位

プールサイドへの入場は、スクールロッカーより裸足にてお入りください。

更衣室内のサンダルは利用できません。

お手回り品・履物(靴袋ご持参の上)はプールサイドにお持ちください。

忘れ物や取り違え等が大変多くなっておりますのでお気をつけください。

スクールロッカールーム内、100円リターン式ロッカーもご利用頂けます。

見学エリアをコーン等で仕切っておりますので、見学エリアより内側に

入るのはご遠慮ください。

プールサイドは滑りやすくなっております。青い滑り止めのシートを

敷いてありますので、そちらの上をご移動ください。

小さなお子様をお連れの際はお子様から目を離さないようお願いいたします。

また、お子様の手を引いてご移動ください。

（だっこの状態で転倒した場合は大ケガの可能性があるため）

写真・ビデオ撮影等は禁止となっております。

以上

各コースとも練習開始時刻の１５分後から

　　　　　　練習終了時刻の１５分前まで

■　そ　の　他

２０２４年１２月２６日(木)・２７日(金)

※本短期水泳の２日目と３日目のみとなります。

■　見　学　時　間

■　期　日

　この度は、当会スイムスクールの冬休み短期水泳教室をご検討頂き、誠にありがとうござ
います。
　短期水泳教室参加者保護者の皆様を対象に、プ－ルサイドでの教室見学日を設けました。
遠く窓越しに練習風景をご覧いただくのとは違い、プールサイドで間近に観ていただく事で
指導の様子など、直に感じていただければと存じます。
　ご見学にあたっての詳細は下記をご確認いただき、お間違えのないようご入場くださいま
すよう、ご案内申し上げます。

公益財団法人三菱養和会

三菱養和スポーツスクール

短期水泳教室プールサイド見学のご案内

記


